
 1 

Roční zpráva – Mighty Sounds 2022 
 

Festival Mighty Sounds – 16. ročník 
 
Základní informace 
 
V roce 2022 proběhl po dvouletém odkladu z důvodu pandemie Covid-19 16. ročník festivalu 
Mighty Sounds v termínu 8.-10. července 2022 na letišti Aeroklubu Tábor.  
 
Program 16. ročníku:  
 
Čtvrtek 7. července 2022 – Warm-up: The Shifty Grifts 
 

MIGHTY	STAGE	

Pátek	8.7.	 		 		 		 		 		

		 		 		 		 		 		 		

16:30	 17:30	 60	 Yellow	Umbrella	 DE	 2-Tone,	Reggae,	Ska	 		

18:15	 19:15	 60	 United	Flavour	 CZ	 Dancehall,	Hip	Hop	 		

20:00	 20:50	 50	 The	Fialky	 CZ	 Punkrock	 		

21:50	 23:05	 75	 Social	Distortion	 USA	 Country,	Punkrock	 		

00:00	 01:00	 60	 Che	Sudaka	 ESP	 Latino,	Reggae	 		

		 		 		 		 		 		 		

Sobota	9.7.	 		 		 		 		 		 		

13:20	 14:10	 50	 Swing	band+Peshata	 CZ	 Ska,	Ska	Punk,	Swing	 		

14:50	 15:35	 45	 Volant	 CZ	 Punkrock	 		

16:15	 17:00	 45	 The	Offenders	 IT	 Reggae,	Ska	 		

17:40	 18:30	 50	 Totální	Nasazení	 CZ	 Punk,	Punkrock	 		

19:15	 20:05	 50	 Agnostic	Front	 USA	 Hardcore	 		

20:50	 21:45	 55	 Anti-Flag	 USA	 Punk,	Punkrock	 		

22:35	 23:30	 55	 Royal	Republic	 SWE	 Rock,	Rock'n'roll	 		

0:15	 1:10	 55	 The	Rumjacks	 AUS	 Celtic	punk,	Folkpunk	 		

		 		 		 		 		 		 		

Neděle	10.7.	 		 		 		 		 		 		

		 		 		 		 		 		 		

13:40	 14:25	 45	 Discoballs	 CZ	 Ska,	Skapunk	 		

15:05	 15:55	 50	 Circus	Brothers	 CZ	 Acoustic,	Balkan	 		

16:40	 17:30	 50	 Tim	Vantol	 NL	 Acoustic,	Folk	 		

18:15	 19:05	 50	 Polemic	 SK	 Reggae,	Ska	 		

19:50	 20:40	 50	 Baboon	Show	 SWE	 Punkroc,	Rock'n'roll	 		

21:20	 22:15	 55	 Dub	Pistols	 UK	 Dub,	Electronic	 		

23:00	 00:30	 90	 Dropkick	Muprhys	 USA	 Folkpunk,	Oi!	 		

		 		 		 		 		 		 		

 
 

JAMESON	STAGE	(stan)	

Pátek	8.7.	 		 		 		 		 		

16:00	 16:45	 45	 The	Volume	 CZ	 Punk	 		



 2 

17:30	 18:20	 50	 V3S	 CZ	 Punk,	Reggae	 		

19:00	 19:50	 50	 Rocket	Dogz	 CZ	 Psychobilly,	Punk	 		

20:40	 21:35	 55	 Fast	Food	Orchestra	 CZ	 Hip	Hop,	Reggae	 		

22:10	 23:00	 50	 John	Wolfhooker	 CZ	 Alt	rock,	post-hc	 		

23:40	 00:25	 45	 Our	Hollow	Our	Home	 UK	 Hardcore,	Metalcore	 		

01:00	 01:50	 50	 Redzed	 CZ	 Hip	Hop,	Rap	 		

		 		 		 		 		 		 		

Sobota	9.7.	 		 		 		 		 		 		

14:00	 14:50	 50	 O'Reillys	and	the	Paddyhats	 DE	 Celtic	Punk,	Folkpunk	 		

15:30	 16:20	 50	 2v1	 CZ	 Skapunk	 		

17:00	 17:50	 50	 Stage	Bottles	 DE	 Oi!,	Punkrock	 		

18:30	 19:15	 45	 Acidez	 MEX	 HC	Punk,	Punkrock	 		

20:00	 20:55	 55	 Mark	Foggo's	Skasters	 NL	 2-Tone,	Ska	 		

21:40	 22:30	 50	 Pirates	Of	Pubs	 CZ	 Folkpunk	 		

23:10	 00:05	 55	 The	Peacocks	 CH	 Rock,	Rockabilly	 		

00:45	 01:40	 55	 Open	Season	 CH	 Reggae,	Ska	 		

		 		 		 		 		 		 		

Neděle	10.7.	 		 		 		 		 		 		

13:15	 14:05	 45	 Priestly	Meadows	 CZ	 Reggae	 		

14:50	 15:35	 45	 Hopes	 CZ	 Hardcore,	HC	Punk	 		

16:10	 17:00	 50	 The	Death	Set	 CZ	 Punk	 		

17:40	 18:30	 50	 Get	The	Shot	 CA	 Hardcore,	HC	Punk	 		

19:10	 19:55	 45	 Gutalax	 CZ	 Grindcore	 		

20:40	 21:30	 50	 Medial	Banana	 SK	 Dancehall,	Hip	Hop	 		

22:10	 23:00	 50	 Landmvrks	 FR	 Hardcore	 		

23:00	 		 		 CURFEW	 		 		 		

		 		 		 		 		 		 		
 
 
 

LUCKY	HAZZARD	STAGE	

Pátek	8.7.	 		 		 		 		 		

16:55	 17:40	 45	 Boom	Boom	Kid	 ARG	 Hardcore,	Psychobilly	 		

18:10	 18:55	 45	 Krang	 CZ	 Punkrock	 		

19:25	 20:10	 45	 Scowl	 USA	 Hardcore	 		

20:45	 21:30	 45	 Maid	Of	Ace	 UK	 Punkrock	 		

22:00	 22:45	 45	 Malignant	Tumour	 CZ	 Metal,	Rock	 		

23:15	 00:05	 50	 Frankie	and	The	Deadbeats	 CZ	 Country	 		

00:35	 1:25	 50	 Crim	 ESP	 Oi!,	Punkrock	 		

1:55	 2:35	 40	 Fyasco	 SK	 Hardcore,	Metal	 		

Sobota	9.7.	 		 		 		 		 		 		

14:30	 15:15	 45	 Burning	Steps	 CZ	 HC	Punk,	Punk	 		

15:45	 16:30	 45	 Mad	Rabbits	 CZ	 Hardcore	 		

17:05	 17:55	 50	 The	Shabs	 RSA	 Folk	 		

18:30	 19:20	 50	 Prague	Conspiracy	 CZ	 Rock	 		



 3 

19:55	 20:45	 50	 Belvedere	 CA	 Punkrock	 		

21:25	 22:15	 50	 Queens	Of	Everything	 CZ	 Punk,	Rock'n'roll	 		

22:50	 23:45	 55	 Mephiskapheles	 USA	 Ska	 		

00:15	 01:00	 45	 Gangnails	 CZ	 Psyhobilly,	Punk	 		

01:30	 02:20	 50	 Green	Smatroll	 CZ	 Jazz,	Reggae	 		

		 		 		 		 		 		 		

Neděle	10.7.	 		 		 		 		 		 		

14:00	 14:50	 50	 The	Drain	 CZ	 Rock	 		

15:30	 16:20	 50	 Sunset	Trail	 CZ	 Metalcore	 		

16:50	 17.30	 40	 Just	Wär	 CZ	 HC	Punk,	Punk	 		

18:00	 18:45	 45	 Twisted	Rod	 CZ	 Psychobilly,	Rockabilly	 		

19:20	 20:05	 45	 All	Mad	Here	 CZ	 Reggae	 		

20:35	 21:20	 45	 Arogant	Twins	 CZ	 Rock'n'roll	 		

21:50	 22:40	 50	 Clowns	 AUS	 HC	Punk,	Punk	 		

23:15	 00:00	 45	 Abbie	Falls	 CZ	 Metalcore	 		

		 		 		 		 		 		 		
 
 

BLACK	COFFEE	STAGE	

Pátek	8.7.	 		 		 		 		 		

17:00	 17:30	 30	 Fast	Food	 CZ	 Hip	Hop,	Reggae	 		

18:00	 18:45	 45	 Fail	Together	 CZ	 Folk	Punk	 		

19:15	 20:00	 45	 Matt	Charette	 US	 Acoustic,	Folk	 		

20:30	 21:00	 30	 Dan	Rola	 CZ	 Acoustic,	Folk	 		

21:30	 22:00	 30	 Criminal	Colection	 CZ	 Pop	Punk	 		

22:30	 23:00	 30	 Boom	Boom	Kid	 ARG	 Hardcore,	Psychobilly	 		

23:30	 00:00	 30	 New/Old	 CZ	 Punkrock	 		

		 		 		 		 		 		 		

		 		 		 		 		 		 		

Sobota	9.7.	 		 		 		 		 		

16:00	 16:30	 30	 The	Gummy	 CZ	 Acoustic,	Folk	 		

17:00	 17:30	 30	 Burning	Steps	 CZ	 Punkrock	 		

18:00	 18:30	 30	 Frankie	and	Front	Porch	Pickers	 CZ	 Country	 		

19:00	 19:30	 30	 Queens	Of	Everything	 CZ	 Punk,	Rock'n'roll	 		

20:00	 20:30	 30	 Hasu	(Peacocks)	 CH	 Rock,	Rockabilly	 		

21:00	 21:30	 30	 Cigarette	Syndrom	 CZ	 Garage	Rock	 		

22:00	 22:30	 30	 Belvedere	 CA	 Punkrock	 		

23:00	 23:30	 30	 Totální	nasazení		 CZ	 Punk,	Punkrock	 		

		 		 		 		 		 		 		

Neděle	10.7.	 		 		 		 		 		

16:00	 16:30	 30	 Bohdan	Bonka	 CZ	 Acoustic,	Folk	 		

17:00	 17:30	 30	 Jan	Jelen	Band	 CZ	 Folk	 		

18:00	 18:30	 30	 Trendy	Brandy	 CZ	 Punkrock,	Pop	Punk	 		

19:00	 19:30	 30	 Drain	 CZ	 Garage-Glam	 		

20:00	 20:30	 30	 Tim	Vantol	 NL	 Acoustic,	Folk	 		



 4 

21:00	 21:45	 45	 Jess	Ahern	 US	 Acoustic,	Folk	 		

22:15	 23:00	 45	 The	Shabs	 RSA	 Folk,	Punkrock	 		

		 		 		 		 		 		 		
 
 

 
 
 
 
Pořadatelé a partneři 
 
 
Pořadatelem festivalu je MSFH 2010 s.r.o. Partnerem festivalu je Mighty Productions s.r.o. 
Komerčními partnery festivalu pro rok 2022 jsou Jameson, Vans, Friall, C-Energy. Mediálními 
partnery jsou Radio 1, Kids and Heroes, Klubovna, FullMoon. Partnery z neziskového sektoru 
jsou Cheiron, Sea Shepard a další. Akce se koná za podpory MKČR, města Tábor a Jihočeského 
kraje.  
 
 
Dotace od státní správy a samosprávy 
 
Akce je v roce 2022 podpořena dotací MKČR, dotací od města Tábor a dotací od Jihočeského 
kraje. 
 

Návštěvnost 
 
Počet nabízených míst: 12000 
Počet návštěvníků (účastníků) celkem: 8100, z toho platících: 5200 
Způsob výpočtu: počet prodaných celofestivalových vstupenek, počet obsazených míst na 
seznamu hostů. 
 
 
Vstupné 
 
Standardní vstupné – celofestivalová vstupenka v předprodeji: 1400 - 2500 Kč 
Standardní vstupné – celofestivalová vstupenka na místě: 2700 Kč 
 
 
 
Základní ekonomické údaje 
 



039553542022

Rok Měsíc IČ
1 x

Seifertova 571/5
Praha 3
130 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2022

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

MSFH 2010 s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
10 557Tržby z prodeje výrobků a služeb 9971I.

Tržby za prodej zboží 2II.

A. 17 401Výkonová spotřeba 2 310Součet A.1. až A.3. 3

A. Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 647Spotřeba materiálu a energie 1112. 5

A. 16 754Služby 2 1993. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 497Osobní náklady 405Součet D.1. až D.2. 9

D. 395Mzdové náklady 3031. 10

D. 102Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 1022. 11

D. 102Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 1022.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet E.1. až E.3. 14

E. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku1. 15

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé1.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

1 734Ostatní provozní výnosy 1 380Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

1 734Jiné provozní výnosyIII. 1 3803. 23

F. 252Ostatní provozní náklady 12Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 177Daně a poplatky 23. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 75Jiné provozní náklady 105. 29

-5 859Provozní výsledek hospodaření (+/-) -350I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

Výnosové úroky a podobné výnosy Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady2. 45

44Ostatní finanční výnosy 146VII.

K. 169Ostatní finanční náklady 1147

-125Finanční výsledek hospodaření (+/-) -10IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

-5 984Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -360* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. 50

L. Daň z příjmů splatná1. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

-5 984Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -360** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

-5 984Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

-360** (ř. 53) - M. 55***

12 335Čistý obrat za účetní období 2 378I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

ostatní zábavní a rekreační činnosts.r.o.

04.03.2023

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:



039553542022

Rok Měsíc IČ
1 x

Seifertova 571/5
Praha 3
130 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu MSFH 2010 s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

3 432AKTIVA CELKEM 348Součet A. až D. 1 3 432

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. Stálá aktiva Součet B.I. až B.III. 3

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 5

B.I.2. Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. Software 7

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8

B.I.3. Goodwill 9

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek
a nedokončený dl. nehmotný majetek

11

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek Součet II.1. až II.5. 14

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.II.1.1. Pozemky 16

B.II.1.2. Stavby 17

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.II.5. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

24

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26

B.III. Dlouhodobý finanční majetek Součet III.1. až III.7. 27

B.III.1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.III.2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.III.3. Podíly – podstatný vliv 30



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

B.III.4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.III.6. Zápůjčky a úvěry – ostatní 33

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. 3 412Oběžná aktiva 322Součet C.I. až C.IV. 37 3 412

C.I. Zásoby Součet I.1. až I.5. 38

C.I.1. Materiál 39

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.I.3. Výrobky a zboží 41

C.I.3.1. Výrobky 42

C.I.3.2. Zboží 43

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. 2 982Pohledávky 117Součet II.1. až II.3. 46 2 982

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 47

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.II.1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.II.1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.II.1.5. Pohledávky – ostatní 52

C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55

C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 56

C.II.2. 2 982Krátkodobé pohledávky 11757 2 982

C.II.2.1. 2 624Pohledávky z obchodních vztahů 11758 2 624

C.II.2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.II.2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60

C.II.2.4. 358Pohledávky – ostatní 61 358

C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62

C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.II.2.4.3. Stát – daňové pohledávky 64

C.II.2.4.4. 358Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 358

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67

C.II.3. Časové rozlišení aktiv 144



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

C.II.3.1. Náklady příštích období 145

C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období 146

C.II.3.3. Příjmy příštích období 147

C.III. Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68

C.III.1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70

C.IV. 430Peněžní prostředky 205Součet IV.1. až IV.2. 71 430

C.IV.1. 3Peněžní prostředky v pokladně 72 3

C.IV.2. 427Peněžní prostředky na účtech 20573 427

D. 20Časové rozlišení aktiv 26Součet D.1. až D.3. 74 20

D.1. 20Náklady příštích období 2675 20

D.2. Komplexní náklady příštích období 76

D.3. Příjmy příštích období 77



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

3 432PASIVA CELKEM 348Součet A. až D. 78

A. -10 330Vlastní kapitál -4 345Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 1Základní kapitál 1Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 1Základní kapitál 181

A.I.2. Vlastní podíly (-) 82

A.I.3. Změny základního kapitálu 83

A.II. Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. Ážio 85

A.II.2. Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 87

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 89

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91

A.III. Fondy ze zisku Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 93

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 94

A.IV. -4 347Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -3 986Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -4 347Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -3 98696

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98

A.V. -5 984Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -36099

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100

B. + C. 7 079Cizí zdroje 429Součet B. + C. 101

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B.2. Rezerva na daň z příjmů  104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B.4. Ostatní rezervy 106



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C. 7 079Závazky 429Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 4 311Dlouhodobé závazky 329Součet I.1. až I.9. 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C.I.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.7. Závazky – podstatný vliv 117

C.I.8. Odložený daňový závazek 118

C.I.9. 4 311Závazky – ostatní 329119

C.I.9.1. 4 311Závazky ke společníkům 329120

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 121

C.I.9.3. Jiné závazky 122

C.II. 2 768Krátkodobé závazky 100Součet II.1. až II.8. 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 128

C.II.4. 2 639Závazky z obchodních vztahů 19129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 130

C.II.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.II.7. Závazky – podstatný vliv 132

C.II.8. 129Závazky ostatní 81133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 136

C.II.8.4. 4Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 4137

C.II.8.5. 125Stát – daňové závazky a dotace 8138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 69139

C.II.8.7. Jiné závazky 140



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C.III. Časové rozlišení pasiv Součet III.1. až III.2. 148

C.III.1. Výdaje příštích období 149

C.III.2. Výnosy příštích období 150

D. 6 683Časové rozlišení pasiv 4 264Součet D.1. až D.2. 141

D.1. Výdaje příštích období 142

D.2. 6 683Výnosy příštích období 4 264143

s.r.o. ostatní zábavní a rekreační činnost
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 04.03.2023


